3.9. INFORMACJA O REALIZACJI ZADAN FINANSOWANYCH ZE SRODKOW PANSTWOWEGO
FUNDUSZU REHABILITACJI 0SOB NIEPELNOSPRAWNYCH

Lp.

Nazwa zadania

Rehabilitacja zawodowa

Pozyczki na rozpoczecie dziatalno$ci gospodarczej

Zwrot kosztéw przystosowania stanowisk pracy do potrzeb os6b
niepetnosprawnych

Zwrot kosztéw rozpoznania potrzeb przez stuzby medycyny pracy
Refundacja wynagrodzen i sktadek z uméw zawartych

do 31.12.2002 r.

Zwrot kosztéw szkolenia i przekwalifikowania zawodowego oséb
niepetnosprawnych

Rehabilitacja spoteczna

Dofinansowanie kosztéw dziatania warsztatow terapii zajeciowe;
Dofinansowanie uczestnictwa oséb niepetnosprawnych

i ich opiekunéw w turnusach rehabilitacyjnych

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzet rehabilitacyjny, przedmioty
ortopedyczne i Srodki pomocnicze przyznawane osobom
niepetnosprawnym na podstawie odrebnych przepisow
Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych
Dofinansowanie sportu, kultury, rekreac;ji i turystyki oséb
niepetnosprawnych

Inne

Obstuga realizowanych zadan
Inne rozliczenia rachunku bankowego
Zwroty srodkéw na rachunek PFRON

Ogotem (1 +11+111)

Plan na
31.12.2003 r.

1 253 369
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Inne dochody
(sptaty pozyczek,
zwroty refundacji,

% rach.bank.)

222 991

163 715

59 276

9 390

9390

232 381

Srodki finansowe
otrzymane
z PFRON
1 154 461
350 000

46 000
2500

708 961
47 000
4042 273
1949 120
950 000
450 000
604 148
89 005

-91 384
125 279

-216 663

5 105 350

Aktualne
wykorzystanie
srodkow PFRON
1146 973

350 000

46 000
2 500

701 908
46 565
3933974
1 941 446
890 759
415 938
596 951
88 880

96 415
96 415

5177 362

Stan srodkéw PFRON
na rachunku
bankowym

230 479

163 715

66 329
435
108 299
7674
59 241
34 062
7197
125

-178 409

28 864
9390
-216 663

160 369



